证券代码：301318              证券简称：维海德            公告编号：2023-052

深圳市维海德技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市维海德技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 28

日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第八次会议，审议通过《关于回

购公司股份方案的议案》，拟使用公司首次公开发行普通股取得的部分超募资金

回购公司股份，用于后续实施员工持股计划或股权激励。具体内容详见公司于

2023 年 12 月 29 日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9 号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（即 2023 年 12 月 28 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 陈涛 38,345,400 36.83%

2 深圳市维海投资有限公司 13,500,000 12.97%

3 王艳 12,958,500 12.45%

4 陈立武 2,904,000 2.79%

5 杨祖栋 2,694,600 2.59%

6 柴亚伟 2,619,000 2.52%

7 吕家龙 1,500,000 1.44%

8 欧阳典勇 1,350,000 1.30%

9 白东升 1,125,000 1.08%

10
中国工商银行股份有限公司－大成中证 36

0 互联网+大数据 100 指数型证券投资基金
998,350 0.96%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股

份的比例

1 杨祖栋 2,694,600 9.02%

2 白东升 1,125,000 3.77%

3
中国工商银行股份有限公司－大成中证 36

0 互联网+大数据 100 指数型证券投资基金
998,350 3.34%

4 赵镇雄 183,009 0.61%

5 高盛公司有限责任公司 179,848 0.60%

6
北京汐合精英私募基金管理有限公司－汐

合 AI 策略 1 号私募证券投资基金
176,350 0.59%

7 梁丽红 160,000 0.54%

8
中国国际金融香港资产管理有限公司－CI

CCFT10（R）
156,479 0.52%

9 金淳 150,000 0.50%

10 中国国际金融股份有限公司 148,861 0.50%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

深圳市维海德技术股份有限公司董事会

2023 年 12 月 29 日

	三、备查文件